
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Lajedão

quarta-feira, 1 de julho de 2015 Ano IV - Edição nº 00453 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Lajedão publica

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

23E1942BAEAB8DB8A573BC26E0AF5CDD



quarta-feira, 1 de julho de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00453 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Lajedão

SUMÁRIO
• Extrato de Termo Aditivo N° 01. Pregão Presencial 017/2014

• Decreto nº 018/2015.

• Processo Administrativo Nº 427/2015. Contrato Nº 668/2014. Pregão nº 017/2014

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

23E1942BAEAB8DB8A573BC26E0AF5CDD



quarta-feira, 1 de julho de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00453 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Lajedão
Contrato

EXTRATO DE TERMO ADITIVO N° 01. PREGÃO PRESENCIAL 017/2014. 
TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº 668/2014. 
PESSOA JURÍDICA: JAKSON ABREU MASCARENHAS - ME – CNPJ 
01.335.437/0001-49. OBJETO: PRORROGAÇÃO CONTRATUAL NOS 
TERMOS DO ARTIGO 57, § 1º DA LEI 8666/93.  

 
 

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D8CB500C42D59942655CF06AFAE3DF05

quarta-feira, 1 de julho de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00453 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Lajedão



quarta-feira, 1 de julho de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00453 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Lajedão
Decreto

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B78B485FF9589E7770E1847670CCAD38

quarta-feira, 1 de julho de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00453 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Lajedão



quarta-feira, 1 de julho de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00453 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Lajedão
Contrato

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 427/2015. FINALIDADE: AVERIGUAR 

RESPONSABILIDADE DE POSSÍVEL INDIMPLÊNCIA CONTRATUAL SOBRE O CONTRATO 

DE FORNECIMENTO DE MATERIAL (MOBILIÁRIO E AFINS PARA CRECHE ESCOLAR) Nº 

668/2014 CELEBRADO ENTRE O MUNICÍPIO DE LAJEDÃO E A PESSOA JURÍDICA 

JAKSON ABREU MASCARENHAS ME/CNPJ 01.335.437/0001-49. POR OPORTUNO, 

NOTIFICA a empresa da instauração deste processo por inadimplência em relação ao Pregão 

nº 017/2014; e a CITA para apresentar defesa sobre o que consta nos autos num prazo de até 

08 (oito) dias úteis, a contar da publicação desta, conforme dispõe a Lei 9.784/99, no seu artigo 

26. O intimado poderá comparecer no prazo determinado, no horário de 07:00 h às 13:00 h, ao 

Departamento de Licitações e Contratos, podendo comparecer pessoalmente ou fazer-se 

representar. Vale a observância da continuidade do processo independentemente do 

comparecimento. Lajedão-01 de julho de 2015. 

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

23E1942BAEAB8DB8A573BC26E0AF5CDD


		2015-07-01T12:21:10-0300




